
 

 

 

お客様各位 

 

平素よりらーめん二男坊をご利用いただきまして誠にありがとうございます。  

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休業により、 

お客様へご不便・ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、 

多くの皆様からご理解を賜りましたことに感謝申し上げます。 

 

 

この度、福岡県の要請が解除されたことから、 

5 月下旬よりらーめん二男坊全店舗の営業を再開することといたしました。 

 

なお、当面の間、営業時間を変更しての営業となります。 

詳しい営業時間につきましては、らーめん二男坊ホームページより、 

「HOME」→「新着情報」の「営業時間変更のお知らせ」をご参照ください。 

 

 

営業再開にあたり、当店ではマスク常時着用、手指の消毒、 

スタッフ出社時の検温、店内の消毒の徹底などの感染予防に最大限取り組みながら、 

お客様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 

 

また、お客様におかれましては、店舗にはアルコール消毒液を用意しておりますので、 

ご来店の際には、手指の消毒にご協力ください。  

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を 

心よりお祈り申し上げます。 

 

 

らーめん二男坊 


